

Link do produktu: <https://marynistyka.org/globusy-marmurowe-podporki-do-ksiazek-p-1994.html>

Globusy - Marmurowe Podpórki do książek



Cena	275,00 zł
Cena poprzednia	300,00 zł
Numer katalogowy	227688
Kod EAN	5902067227688
Producent	Mirtop

Opis produktu

Podpórki do Książek Globusy Marynistyczne - Żeglarska Elegancja i Styl Marynistyczny na Twojej Półce (GLB-85)

Zachwyć się niepowtarzalnym urokiem Podpórek do Książek Globusy Marynistyczne - mistrzowskim połączeniem morskiej elegancji i żeglarskiej funkcjonalności (doskonale sprawdzają się na jachcie lub łodzi chroniąc Twoje książki przed kotłowaniem). Niezwykle akcesoria marynistyczne, więcej niż zwykłe przedmioty użytkowe; wzbogacają każdą przestrzeń.

Wykonane z najwyższej jakości materiałów, Podpórki Marynistyczne w kształcie Globusów są nie tylko praktycznym rozwiązaniem dla utrzymania porządku w Twojej biblioteczce, ale również stanowią wyrafinowany akcent morskiej dekoracji. Zostały zaprojektowane z myślą o miłośnikach morza i żeglarstwa, łącząc w sobie pasję do morskich podróży pod pełnymi żaglami z elegancją i stylem marynistycznym.

Każda podpórka zdobi miniaturowy, szczególnie wykonany globus, który przyciąga wzrok i inspirowanie do marzeń o dalekich rejsach. Ich klasyczny design harmonijnie wpisuje się w różnorodne wnętrza, od tradycyjnych po nowoczesne, dodając im morskiego charakteru.

Podpórki do Książek Globusy Marynistyczne GLB-85 to doskonały wybór dla tych, którzy cenią sobie żeglarską wyjątkowość i marynistyczną elegancję.

Sprawdzą się jako:

- ekskluzywny upominek dla Żeglarza,
- oryginalny, marynistyczny element wystroju biura lub gabinetu,
- wytworna, morska dekoracja domowej biblioteczki.

To więcej niż przedmiot - to symbol pasji do morza i żeglowania.

Zapraszamy do zakupu tych wyjątkowych, żeglarskich podpórek i odkrycia, jak mogą one odmienić każdą przestrzeń, nadając jej marynistycznego ducha i żeglarskiej elegancji.

W zestawie 2 podpórki do książek.

Kolor dominujący: marmurowa biel, kontynentalne złoto

Wymiary: wysokość 17,5 cm, podstawa 12,5 cm, średnica globusa - 10 cm